A pregoeira do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 
nº 427/2025 – Pregão Eletrônico n° 10/2025 – ADJUDICA o objeto do certame à empresa: HF SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA 
no valor global de R$ 23.999,92 (vinte e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) referente ao lote n° 
01, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 01 de dezembro de 2025.
Bruna Sousa Ferreira - Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Proces-
so nº 427/2025 – Pregão Eletrônico n° 10/2025 – HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: HF SOLUCOES E TECNOLOGIA 
LTDA no valor global de R$ 23.999,92 (vinte e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) referente ao 
lote n° 01, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 01 de dezembro de 2025.
Prof. Dr. José Alfredo de Pádua Guerra

Reitor

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

CCI FONTE DE PAZ “FRANCINE DANIELLE ROSA CHAGAS